
　　        　　　　　平成　２０　年度 政務調査費差引簿 議員名 No.1

貼付用紙

研究研修費 調査旅費 資料作成費 資料購入費 広報費 維持費 会派共用費 その他の経費 №

20 4 2 書籍購入費（キーワードで…） 3,750 -3,750 3,750 11

20 4 9 市政報告郵送料 96,590 -100,340 96,590 26

20 4 10 政務調査費（前期） 420,000 319,660

20 4 10 市政報告郵送料 12,290 307,370 12,290 26

20 4 10 スポーツ政策研究会参加費 5,000 302,370 5,000 1

20 4 28 自治政策講座受講料 35,105 267,265 35,105 2

20 4 30 しんぶん赤旗購読料4月分 800 266,465 800 12

20 5 9 公明新聞購読料4月分 1,835 264,630 1,835 12

20 5 13 地方自治職員研修年間購読料 8,800 255,830 8,800 13

20 5 17 大阪市内研修（自治政策講座） 37,700 218,130 37,700 9/10

20 5 17 書籍購入費（さらば財務省） 6,123 212,007 6,123 14

20 5 21 用紙代ほか 4,462 207,545 4,462 27

20 5 22 地方自治経営学会参加費 15,000 192,545 15,000 3

20 5 22 書籍購入費（公務員の異常な） 777 191,768 777 15

20 6 5 書籍購入費（堂々たる政治他） 2,328 189,440 2,328 16

20 6 14 用紙代ほか 2,858 186,582 2,858 27

20 6 30 市町村アカデミー受講料 10,262 176,320 10,262 4/5

20 6 30 しんぶん赤旗購読料6月分 800 175,520 800 17

20 7 2 用紙代ほか 1,724 173,796 1,724 28

20 7 9 書籍購入費（偽善エコロジー他） 3,508 170,288 3,508 18

20 7 11 FPフェア2008参加費 25,000 145,288 25,000 1

20 7 12 書籍購入費（議員のための） 3,530 141,758 3,530 19

20 7 14 事務用品購入費（PC消耗品） 5,400 136,358 5,400 36

20 7 14 宛名ラベル代 4,200 132,158 4,200 28

20 7 22 市政報告郵送料 12,850 119,308 12,850 29

20 7 23 市政報告郵送料 96,330 22,978 96,330 29

20 7 24 封筒代 25,725 -2,747 25,725 30

20 7 26 条例づくり交流会議参加費 10,000 -12,747 10,000 6

小計 420,000 432,747 -12,747 100,367 37,700 0 32,251 257,029 5,400 0 0

残 高
項 目 名

年 月 日 費 目 収 入 支 出

荻　野　泰　男



　　        　　　　　平成　２０　年度 政務調査費差引簿 議員名 No.２

貼付用紙

研究研修費 調査旅費 資料作成費 資料購入費 広報費 維持費 会派共用費 その他の経費 №

  前頁より 420,000 432,747 -12,747 100,367 37,700 0 32,251 257,029 5,400 0 0

20 7 29 米沢市／宇都宮市視察 33,525 -46,272 33,525

20 8 14 用紙代 2,592 -48,864 2,592 31

20 9 2 書籍購入費（官僚との死闘） 5,509 -54,373 5,509 20

20 9 20 書籍購入費（高学歴ワーキング） 3,782 -58,155 3,782 21

20 9 22 しんぶん赤旗購読料9月分 800 -58,955 800 17

20 9 24 用紙代 1,784 -60,739 1,784 31

20 10 4 書籍購入費（知事の世界他） 1,516 -62,255 1,516 22

20 10 9 民権塾受講料 20,000 -82,255 20,000 6

20 10 10 政務調査費（後期） 420,000 337,745

20 10 27 市政報告郵送料 12,755 324,990 12,755 32

20 10 27 市政報告郵送料 94,185 230,805 94,185 32

20 10 30 しんぶん赤旗購読料10月分 800 230,005 800 17

20 10 31 封筒代 34,230 195,775 34,230 33

20 11 1 書籍購入費（杉並区立和田小） 2,212 193,563 2,212 23

20 11 21 品川区／練馬区視察 2,100 191,463 2,100

20 11 22 市議団協議会研修会参加 5,000 186,463 5,000 7

20 11 25 書籍購入費（日本人はなぜ） 3,300 183,163 3,300 24

20 11 27 しんぶん赤旗購読料11月分 800 182,363 800 25

20 12 11 用紙代等 2,666 179,697 2,666 34

20 12 19 研修会受講料 2,300 177,397 2,300 8

20 12 20 講演会受講料 3,000 174,397 3,000 8

20 12 24 用紙代 1,994 172,403 1,994 34

21 1 7 宛名ラベル代他 4,994 167,409 4,994 35

21 1 13 市政報告郵送料 73,100 94,309 73,100 35

21 2 11 豊中市／堺市視察 39,326 54,983 39,326

21 3 19 しんぶん赤旗購読料3月分 800 54,183 800 25

21 3 31 会派共用費 145,891 -91,708 145,891 37

小計 840,000 931,708 -91,708 130,667 112,651 0 51,770 485,329 5,400 145,891 0

日 費 目 収 入 支 出 残 高
項 目 名

荻　野　泰　男


